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Lycayi 2007 Shoe

: ShEnime | Viti ushteimaor | Viti paraardh Ee
Z&ri i bilancit 2015 2014
=t =
AKTIVET .
dktivet Afatshkurira L 238 854 4,770,085
[{M]etet monetars 3 2532179 1,525,674
1
[l]Invegtime : ]| L
1] W& tihuj pronésie W njésve ekonomike brenda grupit i C
2| Aksionet e vela oy k|
3| T&tjera financare i |
Il
[ T& drejta ti arkéueshme : 0GA, 755 853 555
1] Nga akliviteti : shirglézmil 4 G41,240] Ean |
2| Hganjgsité ekonomike brenda arup: 1] _D"
a] Hganjdsild ekonomikee ku ka intersga piesimamese 1] K
4| T#tjera 3 357 S 212,593
gl Kapiialinenshikruar i pagaguar o gl
Il
1|l nvantardt, 1 5872410 30 56|
1| L&nd# e pare dne matarials L konsumueshme 57,541 390,558]
2] Prodnime ne proces dhe gjysémprodukte 1] o
3] Produkls LE gatshrme 1] 8]
4] Mallra ] 0 0
g] Aktve Biologjike (5% e gjall2 na mritje & majmaii) il off
gl AfIM 2 mbejiura per shilis 0 0f
Y1 Parapagime périnvaniar H u
V{Shpenzime 1€ ahtyra T ] afl
¥||T# arkittueshme nga b ardhurat ¢ konatatuars & 0 ol
|
Aktive totale afatshkurilra 4,236 564 d,_??D.EIELEJ"
Aktive afatglata 1,154, T8E 1,180.740|)
: I
[Aktive financiare: 5 |
1| Tituj pronésie nd njgsild ekonamike brends grupd o afl
Z1 Titwj & huzdhénies na njésild ekoenomike brerda grupt K 0
Tiluj pronisie n& njgsité ekonomike ku k2 inleresa
3pjpednanise N ]
Tituj 186 huzdhdnies né njgsitd ekonomike ku k2 inleoess
- dlojeedmanasn 8] ]
[ Bl Tilu] 18 tjers e mbajtur £i akiive afalgEala o aff
& Tirgj 18 tjers t& huachinios o] o
- Il
| Akbvet materiala: g 1,164, 7HE 1700, 740||
1] Toka dhe ngdértesa ]| |:|||
2| Impianie dhe makineri 1.182,113 1. 1067 550
3| Te tera Insfalime dhe pajisie 2 HES 22,752
4] Parapagime por akiive materzle dhe né procas a 1|
{
N[AFtve Biologike o Dﬂ
- |
TW[AkTive jo materiale: ] o
F\-.UI'ICEEWHE. Fiﬂh"‘.?iE. |II;EI'IEE. [ELE [IUUEIE. = ﬂiEl'E ane
1 |aktive t& ngjashms 11 0
2| Emiio Mg a H
3] Marapagime per A4 AW i K
WiAktive tatimore i shiyra 1] C'-!
Vi|iKapltall i nEnahkruar i papaguar 1] [
Aktive totale afatgjata 1,184, THA 1,120,740
l AKTIVE TOTALE 5,422,670 5.960,B36]
G 2



Lacy 250 Shok

Shénime | Viti ushtrimer | Viti paraardhés
Zariibilancit 2015 204
DETYRIME DHE KAPITALI l
i
A | |Detyrime afatshkurtra: 1,485,740 1,025,116)
1] Tituft 8 huaemarijos _ 10 0 ]
2] Cetyrime ndaj insliucioneve te kredisé 10 a74, 181 ard. 161 _
3| ArkEtime né avancd pdr porosi 11 A 0
4] Tit pagueshme per aktivitatin o shintézimit 11 145,632 148,832
&) DeAesa té paguashme 11 K _III|
gl Te pagueshme ndaj nisive skonomiks brenda crupi 11 C Q
Te pagueshme ndaj nsive ekonomike ku ka interesa
T|pisstmarese 11 [ 4]
paguesnme ndaj puncnjasve dhe siqurimsyve
Blshogéroredshéndetsore 11 170456 124 320
a| Te pagueshme per delyrimet falimore 11 234 451 E0.D04
[l T8 pagueshme pér shpenzime té konstatuara o ]
Il |Té ardhura tii shtyra 12 | af
W |Provizione 0 ]
Totali | Detyrimeve afatzhkurtra 1.463,742] 1.2256115
|
E | |Detyrime afatgjata: 1| 0|
1| Titujt & huamarzs 13 | ol
2| Delyrims ndaj inatitucionave 18 krediss 13 | )|
3] Arkdlimel né avancs per porosi ]| oj|
4| Té&pagueshme piér akiliviiedin & shfryézimit fil| ol
5| Defteza 1€ pagueshme aj i
G| Té pagumshme nda] njgsive ekonomike brenda gruolt ]| f|
7| pjesemaméss | i
8] Tetjera b& paguashineg 13 ] 0
Il |Té pagueshme pér shpenzime t& konatatuars 0 G
Ti ardhura b8 shtyra 15 0 i
[V [Provizione: 13 il |
1| Proviziona par penaionst 1] |
2| Provizion= 18 Eara 1 ¥}
W |Detyrima @timore & shiyra o %-'
Totall | Detyrimeve afatgjata u o
Detyrime tolale 1,485 745 1,225,116
[+ Kapitali the Rezervat 3,557.0921 4,735,720
| Kapitall | Nénghkruar 16 100,200 1400.0C0
Il §Prmii lidhur e kapitalin 16 ¥ ]
lll  |Rezerva rivierasimi i7 C 0
[\ |Rezerva i& tjera 17 5,712 324} 5412344
1] Rezera ligjore 10,000 10,003
2| Rezerva slaiuiore of a
2l Rezerva té fjera 5,702,344 5,407 344
YV |Fitimi i pashpamidare 1B 71,755,387 (1,155,487
Wl |Fitim J Humbija s Vikit 15 119,025, 37a,Fed
Totali i Kapitalit 3.037 821 &,735,720
lToTALl | DETYRIMEVE DHE KARITALIT " 5,423,670 5,960,828
= R U 3



Pasqyra ¢ Performancés
{Pasqyra ¢ H ardhurave dhe shpenzimowe)

Perahkrimi | slementive Shenime | Vit ushtrimar Viti paraardhés
: 2015 2014
T ardhura nga aktiviketi | shfntazimit 19 4380581 T043558
Hdryshlml nE inventarin @ produkteve & galshme dhe
|prodhimit ni@ proces 0 1]
Puna & kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar i o 0
Té ardhura 1 tjera  shfrytEzimit 0 1 0020
1 0
Lénda e pard dhe materiale 18 konsumuashime 21 [2048732] [40ST245)
1] Lénda o pari dhe materiale 18 konsumuashme (20487 52] [4057246)
2] Tdfiem shperedme C: 0
U' 0
l3hpuenime 1€ pecsoellt 23 [2R4550EE) (1 549??&'
1] Paga dhe shpérblime (226700 [13250C0)
2| Shpenzime L& sigurlmeve shogéroredshéndelsong (B 4]
{paragitur vecmas nga shpenzimeal p&r pensianst) (ATESHS (22177
0 ]
Zhivlertgimi | akliveve afatgjata materiale 24 0 a
Shpenzime kensumi dhe amortizimi 4 [5054; (G048
Bhpenzime t2 tfera shiryidzimi 22 (2859040 (202 184d)
] ]
Té ardhura i tjsra 25 2653 {
11 T&andiura nga njeste ekt ke B KE Irkacsa pRsamaTess 0 4
dearagilur vecmas 18 atharal rga rigsilé eagnor ke 2re0ds gLpts a 0
2 T andiura nga nvesiime: dle heald e tens 1es @ asovese afabgets 7 ]
{peracilur veciras 18 achurat nga rjesile earorm ke Gre138 g1ntl i 1]
Al Inlerasa bd akesansken che 12 ardhora b [Jara 18 rgashme | 1
Jparaviler veirEs 1& ardhurat nga riesite akaroonie Sra0da 9ol 23 1]
] 0
Fhylerigimi 1 akilvesa financiare dhe inveslimess Tnanclana ] 1]
|t# mbajtura si aktive afatsbikartea 24 J 0
] 0
Shpenzime Ananclare 25 (BA33D) (92914)
118hoenzime interesi dhe shpenzime B ngjashme (paragitur 0 H
wecmas par U paguar kel njgsicé ekenomike brenca grupit) [ [B0230) (92514)
21 Shpenzima 18 tiera financiare 1] K]
) 1] K
|Pjesa ¢ fithinltthumbjes nga pjesemarrjet 0 (M)
0 o
FitimitHumbja para tatimit [715035) 445705
1] 0
Shpenzlml | tatimit mbi Ftimin 26 0 BEO4S5
1| Shpenzimi akbzal i @imit rbi fifimin o AE045
Z| Shpenzimiiiatim filimil & shiyrd L ¥]
3| Pissa e Lalim fitimit (& pjesemanjeve o a
o a
Fitimi/Humbja e vitit (71935} ITETEA
0 ]
Fitimi/Humbja per: 0 ]
Promarét e njdsisé ekonomike mémé 0 ]
Interesat jo-kontrollucse d 0]
|
oF O 4
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Fasqyra g & Ardhurave Gjithéperfehirése
Pasgyra & Pierformancés AG.J

: Shﬁnime

Viti ushtrimor

Viti paraardhes

NR PershKelmi | elementéve
2015 2014
IFitimi-urmbja e vitit [T 15035] J7E.TE4
] o
Ta ardhura 18 Ljara qjithéparfshirese per vitin 0 ]
|Diferancat [=/-) nga perkthimi | monedhes ni veprimtarl 18 husja i a|
|Diﬁananca*. (11 ng riviergsimi i aktiveve afakajata maleriale 0 a|
Diferancal [+-) nga rivierdaimi i aktivat financiare & mbajura per
shitje 0 0
[Ejesa e te ardhurave gjithépirshirgse nga pjsagmarrat i af
Tatali 118 ardhurave té tisr gjilkdipédshirase perviin i |
1] 4]
Talall | 1& archurave giithEparfehinise pér vitin REIES :'.?E:.'.'E4||
C a
Tetall | 18 ardhuraveiumbjeve giithépeishirsse par: o af
Pronarél e njgaise ekonomike méme ¥ CI"
Interesat jo-kontralilese 8] ]
0 g
LEGa) Fikd? Siak (e g =T 5



Pasgyra & Flulsit té Mjetave Maonetare
{metoda indirekta)

Viti ushtrimor

Mr.refer. Viti paraard hits
AKTIVITETET _ 2015 2014
Fluksi 1 Mjeteve Monetare ngal{pardorir né] aktivitetin &
A |zhfrrtézimit
Filim / Humbja & witi (7 A035 445704
Rrequllimed pér shpenzimet jamonetars: CIBETSY G596Y
Shpenzimet financiaie jomonetare Q 22020
Bhpenzimet par tatimin mbi fitimin jamanstar {44629} {36000}
Shpanzme konaumi dhe amordizim G954 G40
Fhisrésimi i akliveve afatgjata material 4 ]
Fluksi | mjeteve monetara i prfshing ng aktivitsted invesluese: a 0
Filim nga shitja e akiveve afaljala rmateriale a _ 1]
Mdryshimel né aktivet dhe dedyrimed € shirviezmi: [37021) 200701
Feanledroal ré 1 drjiee = arksluashivg dhe 18 Hera CUA0ET ) AB1105
Riénicimijg) ng invenlard ] 353716
. Ririties{riznic) ni denyrimet & pagueshime #14457 f104B121)
Rritjae{riznic) o debyrime par punonjisil 46176 ol
Mjete monetare nele ngal(pérdoner re) aktwviletin g shirtezimit [794731) 710378
Fluksi | Mjeteve Monetare ngar(pérdorur nit) akiivitetin e
B |investimit ] o
Para neto t8 pérdorura pér bleren e filialeve 0 o
|Para neto t8 arkituara nga shitja e flialeve 0 o
Papasa pir kleren & aktiveve sfatgjata malerale 0 (100007
Arketms nga shilja & aktiveve afatgjata malerals 0 ]
Papesa pér blerjen & investimave 12 tara [ Q
Arketima nga shilja o Investimeve t& fjera (B 4]
Divigent 18 arketuar ) o Q
ik Mjale monstzre nefo ngadpardarur N aklivitetin 2 inestimit 0 L 1a0C)
c Flukg! | Mjateva Monetare ngallpErdorur né) ektivitelin e financimit B] a
ArkEtime nga emetimi i kapitelit aksionar 0 d
Arkétime nga emetimi | aksloneve té pErdorura si kolateral 0 a
Hua 1& arkéluara 1] ]
Pagoea o keslove & ransaksioni gé lidhen e sradits che
huaid ] 1]
Ribleriz & sksionawe b vela a o
Pagosa & aksioneve te pérdonura si kolaleral 1 ]
| FPageea e huavy a o
Pagest e detyrimeve W giras financiars g 0
Inberes | paguar ] [O2520)
Dividende 14 paguar (TATE) (72437
Mjets menetare neto ngal{perdorur néj aktivitetin |
financimit If?ETGE‘l 11 55353}
Rritjel{rknie} neto né mjste monetare dhe ekuivalents te
mijateya manetare (A7 24H35) 625021
Mijeta monetare dhe ekuivalentd 18 mjeteve monetare mé 1
|amer JG2RET4 2520553
Efcktl | luhatjeve t& kursit B8 kémbirmit 1 mjeteve monetare 0 0
j Ta%e monetare ghe cEuivalen Thjeteve manclare me 31
dhjetor 2652179 3526674
Loy 2057 Sk [ &
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3. Mjoetet Monctare

Eipas tabelés qa wvijon:
EmErtimi i llogarisié Liogaria Viti ushtrimar Witl pareardhés
Yiera monedara re banke (612} 1.014 867 316,102
] 1]
V0era monelare ne arke (5313 1637 612 3209572
] 0
YWara be fjesa no arke [532) all o]
] o}
Shuma 2,652,179 3,525,674
4, Klientst
Sipas label#s g2 vijon:
Emértimi i llogarisé Llegaria Viti ushtrimor Viti parasrdhés
— — -
¥lienta per mallra, pradukie e herbima 11} Gd1.240 540 5Ed
Fremiim pagesa le arketueshme M1 0 ‘J||
Klignte per aktivet afalgjata 214 1] _IZI“
Te drefia per fu Brisluar nid proceset giygesore [£12) | 1
Parapagime te dhena 2100 al ol
Shuma 311.240" E-il}.ﬂﬁsl"
5, Kirlesa 1& tjera i arkétueshme
Sipas tabel&s gé wijon:
Emértimi i llogarisé Ulogaria Viti ushtrimor || Viti paraardhiés
Perecnsli (teprica dehitore) Azl | i 0
Shisti Sigur. Shoasr. Shénd iteprica debitore} 3! £ ol
Ehted lalime e taksa A57.524 12,685
Shigti Akciza {leprica debitare) a1 B 0
Shiedi tatim mbi filimin eprice debitcra) [ 20T h24 312 895
Shiteli TWSH-pEr [ e [E Q. 0
S hitedi TWSH-piir tu rregulluar ffeprica debilore) 445E] g ll
Shteti tatims 18 Hara {eprica debitore) (242 £47.24E) -EI|| III||
T drejta ndaj paleve te lidhura { teprica dehitore ) £} all |
T drejta per tu arketuar e Liera AL AE 1 2ES) III" I:'"
Debitare te fjere kraditors o Lere GAET) | ol
Huadk=nie afatshkurtior e U" o
I Shuma 557.524| 312 Bas|

Laan) 2007 Shei
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6, Inventarn

Sipas lakeles qe vijon:
Emértimi i llogarlss Llogaria || viti ushtrimor || il parsardh&s
i Lénds % para 0
Malariale 12 para dne matariala 16 Liera (13 ey 516,295 319,811
Inwertari 1 imel dhe ambalazhi (afalshkurer) (321 71047 71,047
Shuma Lende & Para & fa tjora g47,240 322,659
Prodhirn ni: Proces |
FProdhim ni proces {351] a K]
Punime nid proces 1332 g oyl
Shérbimu ni proces LEE d of
Shuma Prodhim rg Proces C Q
Produble 1& Gatshme
Produkla 1 néemijsime [3L1) o J
Produkts {s gatshms 1342 0 j{
Menprodukie dha produkte mbsturine (3473 ill| 0
Shurmna Produkte 18 Gatshme | ol
Wailia per Rishitje 5511 al ol
Aklive binlngjike (zfatshkurlir] (363 | 0l
Zruierersimi i zkliveve blologjike af a
AACIM 12 mbajtura per shitje iz5) af o
Parzpagime p&r inveniar Ty 0 1]
Shuma 53?.540" ,aau.asa”
7. Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra
Lipas {ab=las ga wijon:
Emé&rtimi i logarizsé Llogaria Witi ushtrimeor | Viti paraardhBs
Shpenzime to logaritura [481) all _'3|
Irduresa aktive te logaritura (183 ol a
Inlerasa pasive 18 llogaritura L4 oll C
Shpanzima ¢ periudhave te ardhrme L] 1|
I Shuma o] of
8.T& arkétueshme nga bé ardhurat e konstatuara
Sipas 1abelas ga wijon;
‘ ' Emértlml | llogarisé Liogaria Witi ushtrimaor Viti parmardhis
| Te ardhura 1e lleganiura £A07] 0 &
|| Te ardhura 1e periudnava ta aidhme e | | 0
I Shuma | 0] 0

Lazg) FO0F SRRy
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10. Huamamjet{afatshkurieral

Sipas lakalgs g vijon:
Emrtimi i llogarisgé Liogaria Viti ushirimer Vitl paraardhés
Hua dhe obligacione afalshikurira E74 1611 E74 161
Llozari barkarg 1 zbuluaraioverdratfie] [515) Evd 161 BT, 161
Hua ni leke 15424 0 ]
Iiua né monedha ta huaja 154 75] 0 il
Huamarrje afatshkurlralBankal) fa6i1 1) aj n"
Huamarrje afatshkurtia La fjera 455 2) .:|| o
Dietyrime per blerat & lalrave ma vigre i) | _D”
Debiors 8 tare kradilo 12 e 258 af i
Huadhenie afatshiurler izt | of
Shuma Kihirmelripagesat & huave afalshkurlera il 0
Shuma BT4,161 BT4,181
11. Huate dhe parapagimet
Slipas tabeles g vijon:
Emartimi i llogarisé Llogeria Viti ushirimeor Viti paraardhis
Té paguashrie ndaj furnitonswe 0 a
Furnitoré péi malira, produkte e sherbime fak1-did; 140,632 14E, 632
Té pagueshme ndaj punonj@sve 4] ]
Detyrime ndaj personclit pér paga dhe shpsrblirma [£270 170 A5G 124.32EI||
Paradhénie pir puncnjgsit 23] ajl a
Shuma Ta pagueshme ndaj punonjésve ) 170,455 124,320
Catyrime taiimers 0 |
Detyrims pir sigurime shogsérore shendetsore (224 52 LGE a0 o50||
Snlell per tatime e taksa 4 |
Alciza 411 | |
Tatim mipi 18 archurat personals 2] i i
Tatimea 1o fjera oer punonjesit P31 | of
Tatim rabi fifimin [4d4] il| 0
Twsh pér tu paguar 14431 240,507 40,944
T ljora tatirne per b paguar (447! i Al
Talim né& burim 1444 0 4]
Shuma Dedyrirng Tatimors 284 461 50,004
Hua L e & _ﬂ'
[etyrime te fjera [ ortake ) 417y [4555 145 I'_'rI ]
Dividenie per fu paguar [457) o all
Shuma hua ta tisra ) all
aj| ol
Shuma s11,588] 350,858]

Lacey 2057 Shak
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12. Grantet dhe te ardhurat e shiyra
Sipas tabelés gi vijen:

Emértimiillogaried Liogaria Wit ushtrimar Viti parsardhas
Grantel afabshikurlrs (28611 ] G
InteraEa pasie 18 loganiura M2 |
[& ardhura 8 periudhave 1E ardhme 447, 00h of|
Shuma o Jﬂ |
13, Huat Afatgjata
Sipas tabelks g2 vijan:
Em&rtimi i llogarisd Llngaria Viti ushirimor Viti paraardhés
Hua bono dhe delyrime nga gerzje financiare 0 il
Barkat (a0 0 |
OEligacicret {4583 0 EI"
Cleraja financiang [£50) | 1|
Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja financlars || Eq
Provizione afaigjata L] ] i
Shuma 0 o]
14.Huarmarrje te tizra afatgpjata
Sipas tahelks g2 vijon:
Em@rtimi i llogarisé Liogaria ¥itl ushbrimor Viti paraardhés
T& drefla dhe debyrime nda) colakeve (455,156 0 1
Parapagime t& marra L5} Q| ]|
a; u
Shuma 1}" n||
15.Grante dhe te ardhura te shityra (Afabgjata)
Sipas tabelds ok vijon:
Ermé&rtiml i llogarisé Llogaria Witi ushirimor Witi paraardhis
Granie afatgjata 53] al _'3|
Tz ardhura be llogaritra [287) all 0
Ta ardhura te periudhave 18 ardhme TL0E] | 1|
Shuiia o Bl
Lacal 2507 2Rk = & O 12



16. Kapltali aksionar {Thameltar)
Sipas fabalas g vijon:

H

Emértimi i logarisé Llogaria Viti ushtrimar \iti paraardhis
; |
Kaitali i paguar (18 100,000 100,200
kapifali | ninshkruar i papaguar (102 all ]|
Prme t2 lidhur ma kapilalin (19331124 110 | 0
Shuma || 1nu.unn|| 1uu.nnu||

17, Rezerva 18 tjera
Sipas labalds g vijon:

Emittrtimi i logarisé Liagaria Viti ushtrimar Viti paraardhis
Fezerva rga rivieresimi {1CE] 1] [
Rozang 18 tiera {107 2,712,244 5.412.344_{|
j| e
‘Shuma 5,?12.34-1" 5.4123-14#
14. Fitim | pashperndare si dhe flimhembja e witit
Sipas tabeles g2 vijon:
~Emartiml | llogaris& Llogiaria Viti ushirimor Viti paraardhits
Fitini i pashparmdard 1134 0 -1,155,327]
Fitim / Humbja o Vit [REG i 378,164
all O
Shuma n" -??ﬁ.ﬁi-!"
- 8 O 13
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15, Shitjet neto
Sipas fabelds g vijorn:

Emértiml i logarisé Llogaria Yiti ushtrimar viti paraardhis
E L shitle e produklsve te galshrme (7 ] 7]
Shitje ¢ produkleve te ndarmjaime 7L 0 C
Shitje 8 nanprodu®iave (FL3 ] [k
Shitje e punimeve dhe & sherbimeve (7L IR0 7.043,858
Shitje mallrsh — (7SI 0 cil
I S huma 4,350,381 7,043,858
20. Té ardhurat ¢ tlera {nge veprimtarnitd ¢ shirytbzimit)
Bipas fabells g vijon:
Emértimi i llogarisé Liogarla || Vit ushtimeor | Vill paraardhis
Te ardhura nga shiljet & tera all o
&= Qo F281) 1l o
- Komisions TI8E) 'J" 0
Transport pére irele Lk EI|| [
Té tera |FlRE) IZI" 0,02
Shurna T¢ ardnura nga shitiat e Lera I:I" 3,02
Predhimi | aktiveve afatgjala materale P U" o
Te ardhura nga granlet 75 0| 7))
Te ardhura 18 tjera 175 1| o))
Ta ardhura nela nga shitja e aktivave 7Tl o o
ol
|| Shuma 0 30,020

21.Malirat lendet e para dhe sherhimet
Sipas tabelés g vijon:

Emaértiml: L logarisé Uogaria Viti ushtrimor Viiti paraardhés
|
Blzrjp/Shp-cnzime 18 maierialeve JEDT 1,588, 225 4 (AT 266
BlorjeShpenzinme & materialeve L2 Lera I 450,507 f22. B35
Blerje/Shpenzime mallrash ¢ sherbimesh 5!, gl_ 0
Blorjp/Shpenzime 18 tiera Y ]
I 3 Shuma 2,048,737 4,720,081]
Lsgs) #0007 npk £ CFapd 4



22.5hpenzime té era nga veprimtarité e shirytézimlt
Sipas tabal&s qé vijon;

Emértimi i lagarlst Llggaria:ff Witi ushirimor Viti paraardhés
Shéibime nga te et 0 g
Trajtima 18 pérgjithshme PERAL nl| 0
Dera (8131 13,530 32,400
Wirsmbafie che riparime (15 G2 917 70,000
Sigurirmg (B ] 0|
Kerkime dha sludime L A 0 |
T& fiara E15 [ l.’J||
Ehuma Ehérbimue nga 8 trats 52,717 12 400
Eherbime b8 fjera K 0
Pereanel jashls njesise 1621} 25 000 110,000
Shpenzime pér koncesions patents.licensa dhe L ngjashme [E23 0 'EI"
Publicitet raklama 24} 0 ol
Translerime, udhelime, djsta 138} 1] |:|||
Ehpenzime posfars dhe telekormunikimi 58] i EI"
Shpenz me franaporti (TR ] ED.E-EEI"
Shpenz me per sherkimel bankare iGR 43,351 34,937
Shuma Sherbime ta fara £3, 351 &5, 75|
Talime dhe faksa 1] I:l
Taksa tarifa doganoreipa parlshira ne kosmot & Blerjes) [EER] IZI|| ol
Akclza 443) ol o
Taksa che tarifa vendor PEEHE IE.EAEE" 0. 863
Takan & reagjistrimit (A5 III" III||
Tatims 1e tjera LEZE; o 215
Shurna Tafime dha faksa 132,426 1,184
Shpenzime 1 tjera |:-| 1]
Zubvecions 18 dhéna =N II'! -.'II"
Shpenzime per pritie 8 parfagisime IG5 o ]
3joba demahoerklime [k 0 0
Shpenzime e fjera [0 (]} |
Shuma Shpenzime 18 tera a| oj|
| o
Shuma 283,504| 259,349
23.8hpenzime pér personelin
Sipas tabel2e gd wijan:
EmErtimi i llogaris# Liogaria | Viti ushirimor || Viti paraardhis
Shpenzime per parsonelin 2545 539 1,548,778
Pagai dhe shpérblimed o personeli G- 2 267,003 1.328.ElZIEI||
Sigurime shogérere dhe shindetsore i) a7a,sag|| 221.774)|
Konfriute dhe kuota 1 jéra per personelin iEIE) il I:I“
Shpenzime 18 tiera pai persorelin (GIE] ol 0
I Shuma 2 545,580 1,549,778

Lavay A5ET Shak
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24, REnia né vieré dhe amaortlzlml
Eipas tabeles g vijon:

‘Emértimi i llogarisg Llogaria Vitl ushirimor Viti paraardhits
Amorizimat & akiiveve afatglats BT 5,454 B.043
Provizione per zhvlaresimin & sktveve financiars i F" ]|
Ehponzime t2 tjera fhumbje nga rivieresimi i aktiveve) ST C |
i Shuma 6,054 B,044|
25.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Eipas tabelds g vijon:
Eméfirtimi i [logarise Llogaria Vitl ushirimor Vitl paraardhés
Tt ardhurat firanciare 25493 G
Te ardnura financiare nga shogerile & konineuara {751 [ Q
Ta ardhura financiare noa shogerile ¢ lidhura, [Ta2: ol 1
Te ardhura nga dividentst (a3 o a
Fitim nga rivleresini | latrave me viere [£Ga3 of a
Fitim nga ehilja @ letrave me vlers | ik o Q
Te ardhura nga interesal [FG7h 2,683 2]
Te ardhura ¢ fjera financiare [Fa g a
Fitlim rga kembimed valulore 755 o g
Shpeszime financiare E4.320 || {92,820)
Shpenzime financiars nga shogerite & sentrollug:s 3371 ] a
Shpenzime financiare nga shogarite & fidhura (G330 1] i
Humbije nga rivleresimi i letrave me viere i) ] ]
Humbje nga shitja 8 laiewe me Yes 5] i ]
Shpenzime per intaresa [557) Bd, 33 (92,520)
Shpenzime financlare 1 tiera ] i N
Hurtpje nga kembimet dhe parkthirnel valltore (=]t 1] 1]
i Shuma 9,024 (52.914]]
268.5hpenzimet e tatimit mbi fiimin
Slpas tabelgs g vijon:
Emértimi | logarisé Llzgaria Yiti ughtrimar Witi parmardhis
Fitimi para :atimit [719,0535) 45,705
Shoenzime 18 pazbritshmea por ofekt tatimor 1] D!
Publicitet reklama (EA 0 0
Subwencine te dhena LES3 0 0f
Shpenzime per prilje dhe perlagesime AES 1] 8]
i3joha dhe demshparblima EST! 0 aj
Shpenzima par irderesa EET l all
Amorizimet @ akllveve afatgjata {ECAM 0 o
Papa te likujduaria me arke 21 a o
Haontribuia dhe kuola 12 era per nersonelin by C ql
Te tizra shpenzime b pazkriteshnme C all
Ehuma shpenzime t& pazbrizhme ¥ N_ﬂ|
Fitimi atimor (19035 445, 700
Tatimi mbi fitimin 4] BE,545
Shuma {719,035 374,764

I..:-:aj'i"rii.'-' Efpk
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Shog, Lacaf 2007 Stpk

Niph  K729170020
FLETE - INVENTARI
Par lende te para, maleriale t2 jjers, akbive fo geedshme te tnpezuara.
Nr. Emertimi Njesia e Sasia Cmimi  |Viefta
matjes
1|Lende druri M2 17.00]  27.753.58) 259811
2|Axham 10 mm m-2 14000 1.000. 58 147 032
|

ADMINISTRATOR
Gfgnl_ Lacaj
fc-” s
/
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Sheg, Laecaj 2007 Shpk
Nipti  KT299T002L

FLETE - INVENTARI
Fer lende te para, maleriale t2 fjera, aktive fo gendrushme 8 i pozuara,
Mr. Emertinii Njesiae [Sasia ~ |Cmimi |Vlefta
matjes
- Mdertesa 0
- Inst.tek mak-pais. vag-instr. ;
| 1]|Skela ncertimi cifte 130.00 805,000
2|Betoniare cops 1 16,000
3|Komprasar COpe 1 71,500
4|Karmaca dare COpE 1 10,000
SHUMA a0s, 500
- Mjete fransparti
1| Kamijen ER T958 A CopE 1.00 B56. 030
SHUMA 556,000
- Paizje zyra dhe informatike
t|Paisje fiskala COpE 1,00 21,625
|
!
SHUKA 29 G285
, TOTALI , % 1493125|

-
ADMINISTRATOR

E'arl_\jf:iaaa’]
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Shog. Lacaj 2007 Shpk

Nipti  K72F17002L Pasayre Wr.l
M opoLeké
ANEKS STATISTIKOR
i g =014
TE ARDHURAT HNuwitei | Liagarise | Kool Stenstifor
1 |Shitjet gjithsej (a + b +¢ ] 7 111100 4,350 7,044
) Te ardhura nga shitja 8 Produktil e vel  |701/F025703 [111G1 ] a
b T ardhura niga shitja e Sherkimeva T 11102 4,350 T.044
c} 1z ardhura nga shitia e Mallrave s 11103 1] ]
2 (T8 ardhura nga shitje 16 fjera {atb+e) El 1104 1] ]
) |Soraja a1 111041 ] 0
o) |Komicione roa2 11102 o L
.} |Transpoil par e Hersl Toad 111043 ad 0
dy  [Te bjgra 7034 111048 ad 0
q Mdryshimet né inventarin @ produkteve
te gatshém ¢ prodhimeye n8 proges : 71 11201 ] i}
Shiesal (4] 112011 0 ]
Pazesimal (- 112012 [ ]
Prodhimi per gallimct ¢ vet
4  [ndermarrjes dhe per kapital . 72 11300 1] ] ]
sa | ol Prodhim § akfiveve afalgiiz 11301 o D
5 TE ardhura nga grantet (3ubvencione) 73 11400 0 0
L TE tjera 75 11500 0 0 |
T& ardhura nga shitja e akliveve
7__ |efatpjata 177 11600 0 i}
Tatali i te ardhurawe 1= (1+2+(-
[]  |3+d+5+6+7+B) 11800 4,350 . |T.034
i |
Adminiﬁda‘mrl
ni LacH]
G’ﬂ\ _«_qﬂ,’




Shog.  Lacaj 2007 Shok

Nipti ~ KTE9TT002L
Pasgyre Wr.2
ME ooo/Lakd
ANEKS STATISTIKOR
i dud 014
EHPENZIMET MNume ) Llagarse Koo Stefstkar
1 Blarje, shpenziine ja+!-prohdic) e 1x100 2009 A7)
Bl Olzfje/arpanziang malnriake che maleak 18 8% i +302 1210 2048 ]
b] | pdysnrnat o gencieee v Kale kv (-} l1z102 o I B
Gl Neailra 18 blars (E L 12103 1] ] =5
ol Mdyzmimet e QEnpjeee 12 Malrawe ) 12104 a 1]
&l Shpanz ma pe shehime AL 12105 Q 1] "
z2 Shpenzime par parsanalin [=+b) E4 12200 R4S 1550
2, Fegal o pasonzls £ 12201 236T 1328
b | Shosnernel pasig shandmn die shancelsag £ 12202 ara 1222
3 Armorlizintat dha zhvioresimet 5] 12300 kil .I.i
& ;:rafl;lm-rd-r;hg-il'rii#ju-llhnl &1 12400 151 16E
dl Sharbimad nea nen-koncokianed 12401 I} o
1]} Tratme 15 pereithshme Gl 12402 1] o
&l dera G123 12403 0 22
di fmmhar e dhe rigacime i 12404 A3 T
=) Sngerzine par Sqarazann F'F 12406 n 0
it #aklm sh.dma E 124005 il
| Saarbra 6 ER ERT 12407 (25 14 E
1 BnpEreime asr sancesizra, pEerta sha loeasa Ji3 1740 1]
it Snpereire ow poliicital, reklema G4 124004 1]
it Trarsheine, wdbetima, dena Hin 18410 1]
k! Shperzire seelae dig begkammikaciani HG 12417 1] Q
It Shperuire lsanapoli A 2413 1] 24
L BN {E271 n2H 0 24
per iy E2rd T2 E2 o 1
) | Shpendre per shirtime tanae E25 12L43 43 ad
&  |Tatime dhataksa fasbacsd) f2 {12500 132 B
al Taksa dle -.:uirg Jedrnds 1:52 12501 d 1
=] Akoizs E53 APGEE Q 1}
e Takza tha{sria vardame =] 12605 132 41
) [Teksa ragjisimit che e 5 lier F35+53¢ 12604 a o
] Toipll i shpanzimave =01 L2454 44 5) 12800 4054 :35-35
I ntnrmats: 2015 2014
1|I:-.Iurnri musalar i b puUrsaEuanG 14050 3
2|investiifet 15000 ] [¥]
aj ShUm| | B5chzes ks 15001 u o
a3 he cial asshe b raid 151 i 0 .
i} Pakesimi i aeelas iz 1ECD2 v} a
95 T ohe s e meelove allisiiaca 1RO 1] 2 a
Aeiplilgtetar
Ganl Lacaj
: . _"'.'3' -

iy




Shag. Lacal 2007 Shok
Mipti KT2ai7og2L
Pazgyre Wr.3
Aktiviteti To-ardhurat
nga aktiviledi
Treqtl Tregti karburant| ¥
Tragti Traghi uehgirmese, pije 0
Tregti Tregti materiale ndartiml o
Tregti Tregh cigaresh o
Treghi Treqli artikyj indusinial o
Tragli Farmaci [
| Tregti Eksport mallrash ]
Tregl Tregti fe Hera o
Taotalii te ardhurave nga tregtia ol
Wdartim Mdertim banesa _I’_‘ll
Wdertim Mdertim pune publike 0
Mdertim Mdertime e fjea 4 350,331
] Totali | te ardhurave nga ndertiml 4350381
Prodhim Ekspors, prodhime te ndryshims 1|
Prodhim Fason be cda |loji |
Prodhim Prochim ratenzale ndedini i
Prodhim Predhlm ushgimore aj
Prodhim Prodhim pije zlkolike, atj |
Prodhim Prodhime enengji 4
Prodhim Pradhim hidrokaroure, ]
| Prodhim Pradhime te tera il
Totall | te ardhurave nga prod himi 1
Tranapaort Tianspan mallrash 0
Transport Transpart malli nderkombetars ]
Transport Transpart wdhelaresh ]
Transport Transport wdhetaresh nderkambatare ]
Totali i te ardhurave nga transport 0
tsherbiml Shertime linanclars [
(Sherbiml Siguracionu o
Sherblml Sherkime mjgkosore 1]
Sherbiml Bar restoranis 1]
Sharbimi Ho:eleri n
Sharbimi Laojra Fati 1
Sharbimi eprimian televizive i
1S herbiml Tel=komunikacion ) [l
Sherbiml | Zkspail sherblmizh te ndryshme K
Sherbimi rofusions 1 lirs L
Sherbimi Sherpime e tjera K
 |Totalii te ardhurave nga sherbimet 0
TOALL{IFFRI+IV+Y) 4350361
0 Nr. lte
PUNSSUALYE
Me page deri ne 19.000 ek 0
e page nga 19.001 deri ne 50.000 leke 2 |
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 l=ke |
Mz page nga 56.501 deri ne 84.100 Ieke al
M= nage me te larle se 84,1400 leke al
Totall El
Administrator]

Shenim: Kjo pasgyre plotesohet edhe on-ine.

Gani Lacal
L. _-ﬂ-“' z
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Shoq.
Nipti

Aktivet Afatnjata Materiale me vlere 12015

Laca] 2007 Shpk
K72817002L

™, J

Mr Emertiml Sasia Gjend)e Shtesa Pakesime Gjendja
: 01.12.2015 31.13.2015
i To<a ] 0 i 1]
2 Heedimre 0 i il L
3 Makiner. oais= g5 500 [ ] a0s, a0
4 Wiz rarspati .EEIS.I:'{]fj [ i A.56, 000
& Te 1eF A8 mesonale 31,823 (I o 31,625
a Mobljs cha paisia 2 0 i) i 0
4] - Pajisiz informativa J1,823 [ iQ 37,823
o -Te tigra 0 a o 1]
] - i a 7] @
TOTALL ; 1483125 i} i 1483125
Amortizimi A.A_Materiale 2015
Neo | Eriartimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjandje
09.12.2015 31422045
il Taka i i 0 i)
2 Fdurtire (] a [ i
3 b i, pEisja, vecla 13,2497 o, 457 i T7.ATE
4 Iiela trenzasri 280,338 1,358 a 289,703
4] Tu ljara A% maleriaa d,843 114 a 8,847
8 - Ilabile dhe a5)s e myra [ a 4 i
b - Pajisje inlormatve 443 i{4 af 857
G -Te fjera o a < a
d N
TOTALI 02,3835 5954 L JO8, 238
Viera Kontabel Neto o A.A Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shiesa Pakesime Gjendje
01.12.2015 - 31122015
| Toka ] G| i 4
2 Herline a 0 G a
3 Msklngr, pals e wgla B9z, 283 4 467 i} BafE2 |
4 |mjste rarzpah 275675 -1,378 i 274,257
5 T {8E A8 mesanale 22782 =114 o 42 HE8
a - Mohl[g cha pajsjs ye a i 7| Rl
b - Paiic o infonmative 22,782 =114 o 2658
o -Ta ljera i a2 o 0
o 1] i o G
| TOTALL 11048, 740 | -6,954 ] 1. 184,786
Administratori
%rm caj



